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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní na 5 km
2. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní

01.08.2020
Piešťany, Lodenice

Klub Štát Počet štartov Poznámka
1 AQUNI SVK 2
2 ATLEV SVK 1
3 DELNI SVK 3
4 FLIBR SVK 1
5 JTBA SVK 5
6 KOMBR SVK 1
7 KOMKO SVK 1
8 KUPI SVK 16
9 MPKDK SVK 2

10 ORCAB SVK 24
11 ORCAM SVK 6
12 PKMA SVK 1
13 PKNZ SVK 3
14 PKPK SVK 1
15 PPK SVK 7
16 PRES SVK 8 Triatlonový klub
17 ROYAL SVK 1
18 RRF SVK 1
19 SGSPU SVK 1
20 TRIPP SVK 1
21 TTDK SVK 2
22 VSKUK SVK 1
23 XBSSM SVK 2
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www.swimmsvk.sk



Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní na 5 km 

2. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 

 

Miesto :  Piešťany, Lodenica 

Dátum :  01.08.2020 

Bazén:     otvorená voda 

Teplota vody: 2 hodiny pred štartom 19,3 

Voda: stojatá - jazero 

                                                      meno, priezvisko                            trieda                          podpis 

Riaditeľ pretekov  : Pavol Peciar       

Bezpečnostní manažer :        

Organizátor   :  Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ :  Občianské združenie „Športový klub DELFÍN Nitra“ 

Hlavný rozhodca  :  Lenka Nowaková   FINA (PL) 

Štartér    :  Lenka Nowaková   FINA (PL) 

Rozhodca   :  Lucia Ivicová 

: Lucia Lacika 

: Miroslava Martiankovičová 

: Tereza Zubáková 

: Kristína Zubáková 

: Zuzana Daňová 

: Lukáš Vachan 

: Katarína Šprláková-Zmorová 

Obsluha EČZ   : Miroslav Nowak   FINA   

Výsledky   : Miroslav Nowak   FINA 

Diplomy   : Miroslav Nowak   FINA 

Hlásateľ/ozvučenie  :  

Lekár    : Záchranná služba     

Zástupca SPF   : Ivan Šulek       
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Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Jakub Machaj SVK21199 TTDK B10 00:30:22,63 00:19:23

Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória Výsledný čas
1 Filip Sivák SVK21787 PPK A12 00:30:48,00 00:19:48

Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória Výsledný čas
* Adam Kováč PRES * | MJ 00:29:29,00 00:18:29

Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Lucia Slámová SVK22157 KUPI B10 00:27:44,00 00:16:44
2 Karolina - Ann Valko SVK21700 KUPI B10 00:28:27,00 00:17:27
3 Kristína Kiralová SVK22153 KUPI B10 00:29:05,00 00:18:05

Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória Výsledný čas
1 Chiara Biscontini SVK21777 PPK B11 00:30:01,00 00:19:01
2 Pavlína Lehutová SVK21809 PPK B11 00:30:04,00 00:19:04

Sára Mikulášová SVK22017 PPK B11 DNF

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Oliver Zachar SVK16031 PKNZ A13 01:02:28,00 00:51:28

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Ján Kútnik KOMBR M1 00:59:30,00 00:48:30

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Marián Siváček PRES M2 00:54:18,00 00:43:18
2 Martin Olšan PRES M2 00:56:49,00 00:45:49
3 Maroš Horváth SVK10230 ROYAL M2 00:57:00,00 00:46:00

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Marián Horínek SVK11041 VSKUK M5 00:51:32,00 00:40:32

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Martin Skalník SVK19319 RRF M6 00:55:13,00 00:44:13
2 Peter Čigáš AQUNI M6 01:03:25,00 00:52:25

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Alex Trutz PRES MJ 00:59:40,00 00:48:40
2 Jonáš Schlogl PRES MJ 01:07:31,00 00:56:31

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Radoslav Polčič SVK15455 ORCAB NJ 00:54:44,00 00:43:44
2 Bruno Reľovský SVK16963 DELNI NJ 00:56:28,00 00:45:28

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný�«as
* Ivan Fratrič ORCAB * | S 00:51:30,00 00:40:30

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | muži | kategória A13,A12,B11,B10

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy | kategória A13,A12,B11,B10

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória 
Masters,MJ,NJ,A13,A12,B11,B10

ǁǁǁ͘ƐǁŝŵŵƐǀŬ͘ƐŬ



DĂũƐƚƌŽǀƐƚǀĄ�^Z�ǀ�ĚŝĂűŬŽǀŽŵ�ƉůĄǀĂŶş�ŶĂ�ϱ�Ŭŵ
Ϯ͘�ŬŽůŽ�^ůŽǀĞŶƐŬĠŚŽ�ƉŽŚĄƌĂ�ǀ�ĚŝĂűŬŽǀŽŵ�ƉůĄǀĂŶş

Ϭϭ͘Ϭϴ͘ϮϬϮϬ
WŝĞƓƛĂŶǇ͕�>ŽĚĞŶŝĐĂ

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Kristína Poliačiková SVK17240 ORCAB A12 01:01:52,00 00:50:52
2 Daniela Brežná SVK21785 PPK A12 01:07:31,00 00:56:31

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Bianka Jakubcová SVK19431 ORCAB A13 00:55:54,00 00:44:54
2 Lenka Bílená SVK10616 PPK A13 01:03:52,00 00:52:52
3 Elisa Biscontini SVK17040 PPK A13 01:08:51,00 00:57:51

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Michaela Mosná SVK18728 KUPI B11 01:01:52,00 00:50:52
2 Miriam Hamadejová SVK17693 ORCAM B11 01:20:25,00 01:09:25

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Dana Ignačáková PRES M1 00:57:10,00 00:46:10
2 Martina Bábiková SVK23949 AQUNI M1 01:20:57,00 01:09:57

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
Soňa Rebrová SVK24910 TRIPP M5 DNS DNS

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas
1 Ema Beke PRES MJ 00:56:40,00 00:45:40
2 Katarína Kridlová PRES MJ 00:56:42,00 00:45:42

Tijana Feketeová SVK13590 SGSPU MJ DNS DNS
Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 Výsledný čas

1 Laura Grmanová SVK23130 ORCAB NJ 01:04:31,00 00:53:31

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
1 Simon Straka SVK16768 JTBA A12 01:19:42,00 01:19:42
2 Filip Ujhelyi SVK22046 ORCAM A12 01:24:26,00 01:24:26

Jakub Kolesár SVK22045 ORCAM A12 DNF DNF
Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas

1 Nicolas Janovják SVK14660 ORCAB A13 01:13:23,00 01:13:23
2 Šimon Godarský SVK17239 ORCAB A13 01:15:09,00 01:15:09
3 Samuel Fekete SVK17243 ORCAB A13 01:16:11,00 01:16:11
4 Adam Polák SVK17123 ORCAB A13 01:19:30,00 01:19:30
5 Mário Stanček SVK17351 KUPI A13 01:27:41,00 01:27:41

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
1 Filip Lányi SVK15856 KUPI MJ 01:02:02,00 01:02:02
2 Jakub Poliačik SVK12505 ORCAB MJ 01:04:48,00 01:04:48
3 Filip Polák SVK17021 ORCAB MJ 01:05:10,00 01:05:10
4 Lukáš Kunic SVK16101 KUPI MJ 01:05:20,00 01:05:20
5 Michal Škodný SVK12896 KUPI MJ 01:10:12,00 01:10:12
6 Matúš Labanič SVK16949 JTBA MJ 01:16:30,00 01:16:30
7 Alex Mizerák SVK13283 PKPK MJ 01:21:47,00 01:21:47

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
1 Kritián Obert SVK17047 ORCAB NJ 01:05:05,00 01:05:05
2 Samuel Košťál SVK15610 JTBA NJ 01:05:16,00 01:05:16
3 Patrik Tapušík SVK16202 KUPI NJ 01:09:11,00 01:09:11
4 Krisztian Gálik SVK15131 KOMKO NJ 01:09:19,00 01:09:19
5 Daniel Van Wyk SVK16958 DELNI NJ 01:09:50,00 01:09:50
6 Teo Szendrey SVK20372 JTBA NJ 01:12:48,00 01:12:48
7 Jakub Jánsky SVK16212 KUPI NJ 01:13:44,00 01:13:44
8 Lukáš Kačáni SVK13874 ORCAB NJ 01:14:08,00 01:14:08

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória 
Masters,MJ,NJ,A13,A12,B11,B10

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 5 km | muži | kategória 
S,SJ,MJ,NJ,A13,A12,B11,B10
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Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
9 Oliver Švec SVK16201 KUPI NJ 01:15:35,00 01:15:35
10 Adam Mittheiss SVK15452 ORCAB NJ 01:19:55,00 01:19:55
11 Bohuš Bošanský SVK16946 ORCAB NJ 01:20:13,00 01:20:13
12 Erik Jakubáč SVK20410 ORCAB NJ 01:21:30,00 01:21:30
13 Peter Salay SVK18898 ORCAB NJ 01:24:09,00 01:24:09
14 Lukáš Adámek SVK13863 ORCAB NJ 01:25:09,00 01:25:09

Samuel Sedlák SVK13882 ORCAB NJ 01:25:09,00 01:25:09
Volodymyr Kashtanov SVK18199 ORCAB NJ DNS DNS

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
1 Leonard Lajčuk SVK20651 ORCAB S 01:08:52,00 01:08:52

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 Výsledný čas
1 Tomáš Peciar SVK12764 DELNI SJ 01:01:17,00 01:01:17
2 Boris Habrda SVK12842 PKNZ SJ 01:12:58,00 01:12:58
3 David Rosa SVK12295 PKNZ SJ 01:19:42,00 01:19:42

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Marina Marcinová SVK18146 ORCAM A12 01:28:44,00 01:23:44
2 Nina Pirčová SVK17694 ORCAM A12 01:40:03,00 01:35:03

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Lea Grožajová SVK15804 ORCAB A13 01:21:37,00 01:16:37
2 Katarína Lopatková SVK17346 KUPI A13 01:22:09,00 01:17:09
3 Hana Krásnohorská SVK17119 JTBA A13 01:24:44,00 01:19:44
4 Simona Jurigová SVK17920 MPKDK A13 01:25:04,00 01:20:04
5 Margéta Moskaľová SVK17419 MPKDK A13 01:27:15,00 01:22:15
6 Natália Ertlová SVK17339 KUPI A13 01:30:39,00 01:25:39

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Stela Megelová SVK20583 FLIBR B11 01:21:41,00 01:16:41

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Tatiana Machajová SVK19271 TTDK MJ 01:30:54,00 01:25:54

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová SVK16204 KUPI NJ 01:12:31,00 01:07:31
2 Miroslava Dinková SVK12323 XBSSM NJ 01:21:43,00 01:16:43
3 Alica Palovičová SVK16775 PKMA NJ 01:21:44,00 01:16:44
4 Emma Kanocová SVK15376 ORCAM NJ 01:22:04,00 01:17:04
5 Lea Chromiaková SVK17038 KUPI NJ 01:25:12,00 01:20:12

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Sára Niepelová SVK11496 KUPI S 01:12:40,00 01:07:40
2 Ivana Kuriačková SVK11022 ATLEV S 01:12:45,00 01:07:45
3 Lívia Mihoková SVK24983 XBSSM S 01:37:31,00 01:32:31

Por. Jméno Příjmení Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 Výsledný�«as
1 Karolína Balážiková SVK12066 ORCAB SJ 01:12:37,00 01:07:37
2 Michaela Dinková SVK11538 ORCAB SJ 01:12:38,00 01:07:38

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 5 km | ženy | kategória 
S,SJ,MJ,NJ,A13,A12,B11,B10

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 5 km | muži | kategória 
S,SJ,MJ,NJ,A13,A12,B11,B10
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Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Jakub Machaj SVK21199 TTDK B10 00:30:22,63 00:19:23
2 Filip Sivák SVK21787 PPK A12 00:30:48,00 00:19:48

Por. Meno Priezvisko Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Lucia Slámová SVK22157 KUPI B10 00:27:44,00 00:16:44
2 Karolina - Ann Valko SVK21700 KUPI B10 00:28:27,00 00:17:27
3 Kristína Kiralová SVK22153 KUPI B10 00:29:05,00 00:18:05
4 Chiara Biscontini SVK21777 PPK B11 00:30:01,00 00:19:01
5 Pavlína Lehutová SVK21809 PPK B11 00:30:04,00 00:19:04

Sára Mikulášová SVK22017 PPK B11 DNF

Por. Jméno Væ·ÁÍ¢Î· Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Marián Horínek SVK11041 VSKUK M5 00:51:32,00 00:40:32
2 Marián ]µÿ��¢Ä PRES M2 00:54:18,00 00:43:18
3 Radoslav VÕÇ�µ�� SVK15455 ORCAB NJ 00:54:44,00 00:43:44
4 Martin Skalník SVK19319 RRF M6 00:55:13,00 00:44:13
5 Bruno Y¢ÉÕÿèÄć SVK16963 DELNI NJ 00:56:28,00 00:45:28
6 Martin Olšan PRES M2 00:56:49,00 00:45:49
7 Maroš Horváth SVK10230 ROYAL M2 00:57:00,00 00:46:00
8 Ján Kútnik KOMBR M1 00:59:30,00 00:48:30
9 Alex Trutz PRES MJ 00:59:40,00 00:48:40
10 Oliver Zachar SVK16031 PKNZ A13 01:02:28,00 00:51:28
11 Peter �µ­�ê AQUNI M6 01:03:25,00 00:52:25
12 Jonáš ]�²ÇÕ­Ç PRES MJ 01:07:31,00 00:56:31

Por. Jméno Væ·ÁÍ¢Î· Registrácia SPF Klub Kategória 11:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Bianka Jakubcová SVK19431 ORCAB A13 00:55:54,00 00:44:54
2 Ema Beke PRES MJ 00:56:40,00 00:45:40
3 Katarína Kridlová PRES MJ 00:56:42,00 00:45:42
4 Dana .­Î���ÄÕÿ� PRES M1 00:57:10,00 00:46:10
5 Kristína VÕÇµ��µÄÕÿ� SVK17240 ORCAB A12 01:01:52,00 00:50:52
6 Michaela Mosná SVK18728 KUPI B11 01:01:52,00 00:50:52
7 Lenka Bílená SVK10616 PPK A13 01:03:52,00 00:52:52
8 Laura Grmanová SVK23130 ORCAB NJ 01:04:31,00 00:53:31
9 Daniela �ä¢čÎ�� SVK21785 PPK A12 01:07:31,00 00:56:31
10 Elisa Biscontini SVK17040 PPK A13 01:08:51,00 00:57:51
11 Miriam Hamadejová SVK17693 ORCAM B11 01:20:25,00 01:09:25
12 Martina Bábiková SVK23949 AQUNI M1 01:20:57,00 01:09:57

]ÕÑ� Rebrová SVK24910 TRIPP M5 DNS DNS
Tijana Feketeová SVK13590 SGSPU MJ DNS DNS

Por. Jméno Væ·ÁÍ¢Î· Registrácia SPF Klub Kategória 00:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Tomáš Peciar SVK12764 DELNI SJ 01:01:17,00 01:01:17
2 Filip Lányi SVK15856 KUPI MJ 01:02:02,00 01:02:02
3 Jakub VÕÇµ��µÄ� SVK12505 ORCAB MJ 01:04:48,00 01:04:48
4 Kritián Obert SVK17047 ORCAB NJ 01:05:05,00 01:05:05
5 Filip Polák SVK17021 ORCAB MJ 01:05:10,00 01:05:10
6 Samuel ;Õêñ�Ç SVK15610 JTBA NJ 01:05:16,00 01:05:16
7 Lukáš Kunic SVK16101 KUPI MJ 01:05:20,00 01:05:20
8 Leonard =�Á�ôÄ� SVK20651 ORCAB S 01:08:52,00 01:08:52
9 Patrik Tapušík SVK16202 KUPI NJ 01:09:11,00 01:09:11
10 Krisztian Gálik SVK15131 KOMKO NJ 01:09:19,00 01:09:19
11 Daniel Van Wyk SVK16958 DELNI NJ 01:09:50,00 01:09:50
12 Michal _ÄÕ�Îć SVK12896 KUPI MJ 01:10:12,00 01:10:12
13 Teo Szendrey SVK20372 JTBA NJ 01:12:48,00 01:12:48
14 Boris Habrda SVK12842 PKNZ SJ 01:12:58,00 01:12:58
15 Nicolas Janovják SVK14660 ORCAB A13 01:13:23,00 01:13:23
16 Jakub Jánsky SVK16212 KUPI NJ 01:13:44,00 01:13:44
17 Lukáš ;���Îµ� SVK13874 ORCAB NJ 01:14:08,00 01:14:08
18 Šimon &Õ��äèÄć� SVK17239 ORCAB A13 01:15:09,00 01:15:09

]ÇÕÿ¢ÎèÄć�áÕ²�ä�ÿ��µ�ÉÄÕÿÕÍ�áÇ�ÿ�Î·�У�Θ�ÄÍؼ��Íôčµؼ��Ä�ï¢­Öäµ���ΘΚϨ�ΘΙϨ�ΘΘϨ�ΘΗ

]ÇÕÿ¢ÎèÄć�áÕ²�ä�ÿ��µ�ÉÄÕÿÕÍ�áÇ�ÿ�Î·�У�Θ�ÄÍؼ��č¢ÎĆؼ��Ä�ï¢­Öäµ���ΘΚϨ�ΘΙϨ�ΘΘϨ�ΘΗ

]ÇÕÿ¢ÎèÄć�áÕ²�ä�ÿ��µ�ÉÄÕÿÕÍ�áÇ�ÿ�Î·�У�Κ�ÄÍؼ��Íôčµؼ��Ä�ï¢­Öäµ��C�èï¢äèϨC9ϨD9Ϩ�ΘΚϨ�ΘΙϨ�ΘΘϨ�ΘΗ

]ÇÕÿ¢ÎèÄć�áÕ²�ä�ÿ��µ�ÉÄÕÿÕÍ�áÇ�ÿ�Î·�У�Κ�ÄÍؼ��č¢ÎĆؼ��Ä�ï¢­Öäµ��C�èï¢äèϨC9ϨD9Ϩ�ΘΚϨ�ΘΙϨ�ΘΘϨ�ΘΗ
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DĂũƐƚƌŽǀƐƚǀĄ�^Z�ǀ�ĚŝĂűŬŽǀŽŵ�ƉůĄǀĂŶş�ŶĂ�ϱ�Ŭŵ
Ϯ͘�ŬŽůŽ�^ůŽǀĞŶƐŬĠŚŽ�ƉŽŚĄƌĂ�ǀ�ĚŝĂűŬŽǀŽŵ�ƉůĄǀĂŶş

VÝSLEDKY
OPEN

01.08.2020
WŝĞƓƛĂŶǇ͕�>ŽĚĞŶŝĐĂ

19 Oliver Švec SVK16201 KUPI NJ 01:15:35,00 01:15:35
20 Samuel Fekete SVK17243 ORCAB A13 01:16:11,00 01:16:11
21 Matúš =���Îµ� SVK16949 JTBA MJ 01:16:30,00 01:16:30
22 Adam Polák SVK17123 ORCAB A13 01:19:30,00 01:19:30
23 Simon Straka SVK16768 JTBA A12 01:19:42,00 01:19:42

David Rosa SVK12295 PKNZ SJ 01:19:42,00 01:19:42
25 Adam Mittheiss SVK15452 ORCAB NJ 01:19:55,00 01:19:55
26 Bohuš �Õê�ÎèÄć� SVK16946 ORCAB NJ 01:20:13,00 01:20:13
27 Erik 9�Äô���� SVK20410 ORCAB NJ 01:21:30,00 01:21:30
28 Alex Mizerák SVK13283 PKPK MJ 01:21:47,00 01:21:47
29 Peter Salay SVK18898 ORCAB NJ 01:24:09,00 01:24:09
30 Filip Ujhelyi SVK22046 ORCAM A12 01:24:26,00 01:24:26
31 Lukáš Adámek SVK13863 ORCAB NJ 01:25:09,00 01:25:09

Samuel Sedlák SVK13882 ORCAB NJ 01:25:09,00 01:25:09
33 Mário ]ï�Î�¢Ä SVK17351 KUPI A13 01:27:41,00 01:27:41

Jakub Kolesár SVK22045 ORCAM A12 DNF DNF
Volodymyr Kashtanov SVK18199 ORCAB NJ DNS DNS

Por. Jméno Væ·ÁÍ¢Î· Registrácia SPF Klub Kategória 05:00,0 tćèÇ¢�Îć���è
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová SVK16204 KUPI NJ 01:12:31,00 01:07:31
2 Karolína ��Ç�čµÄÕÿ� SVK12066 ORCAB SJ 01:12:37,00 01:07:37
3 Michaela Dinková SVK11538 ORCAB SJ 01:12:38,00 01:07:38
4 Sára Niepelová SVK11496 KUPI S 01:12:40,00 01:07:40
5 Ivana ;ôäµ��ÄÕÿ� SVK11022 ATLEV S 01:12:45,00 01:07:45
6 Lea &äÕč�ÁÕÿ� SVK15804 ORCAB A13 01:21:37,00 01:16:37
7 Stela C¢­¢ÇÕÿ� SVK20583 FLIBR B11 01:21:41,00 01:16:41
8 Miroslava Dinková SVK12323 XBSSM NJ 01:21:43,00 01:16:43
9 Alica V�ÇÕÿµ�Õÿ� SVK16775 PKMA NJ 01:21:44,00 01:16:44
10 Emma Kanocová SVK15376 ORCAM NJ 01:22:04,00 01:17:04
11 Katarína Lopatková SVK17346 KUPI A13 01:22:09,00 01:17:09
12 Hana Krásnohorská SVK17119 JTBA A13 01:24:44,00 01:19:44
13 Simona 9ôäµ­Õÿ� SVK17920 MPKDK A13 01:25:04,00 01:20:04
14 Lea Chromiaková SVK17038 KUPI NJ 01:25:12,00 01:20:12
15 C�ä­£ï� CÕèÄ�ÉÕÿ� SVK17419 MPKDK A13 01:27:15,00 01:22:15
16 Marina Marcinová SVK18146 ORCAM A12 01:28:44,00 01:23:44
17 Natália Ertlová SVK17339 KUPI A13 01:30:39,00 01:25:39
18 Tatiana Machajová SVK19271 TTDK MJ 01:30:54,00 01:25:54
19 Lívia Mihoková SVK24983 XBSSM S 01:37:31,00 01:32:31
20 Nina Vµä�Õÿ� SVK17694 ORCAM A12 01:40:03,00 01:35:03
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